

உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்
கல்வி அமைச்சு

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE
2 BEATTY ROAD
S (209954)



TELEPHONE: 62980781
FAX: 62984677
WEBSITE: <http://www.uptlc.moe.edu.sg>

UPTLC/2016/P006

8 April 2016

Dear Parent/Guardian,

e-LEARNING DAYS, 2016

This is to inform you that Umar Pulavar Tamil Language Centre (UPTLC) will be conducting its **e-Learning Days** on **Monday, 25th April 2016** and **Tuesday, 26th April 2016**. The event is part of UPTLC's continuous efforts to prepare students for home-based and online learning.

2 One these 2 days, your child/ward **need not report to UPTLC for Tamil Language lessons.**

3 Instead, he/she will do online learning tasks and assignments from home via our school Learning Management System (LMS) at <https://lms.asknlearn.com/uptlc>. **The time frame for him/her to login to the LMS to start doing the lessons is 3.00 pm. All lessons must be completed by that day.**

4 Classes involved are as follows:

Day	Higher Tamil	Express	NA	NT	TLB	T.LIT
Monday, 25 April 2016	2HT1, 2HT2 3HT1, 3HT2 4HT1, 4HT2	4EXP	5NA	4NT	-	-
Tuesday, 26 April 2016	1HT1, 1HT2	-	2NA 4NA	1NT 2NT	2TLB 4TLB	3 LIT IN TAMIL (FULL) 4 LIT IN TAMIL (EL)

5 If your child/ward does not have a computer or internet access at home, he/she is encouraged to come to the Centre to do the e-learning lessons at the IT Lab (Level 3).

6 Your child/ward is advised to login to his/her account by Wednesday, 20th April 2016. Should he/she encounter any problems, he/she may send an email to our ICT Executive, Miss Cheryl, at loredo_cheryl_rubio@moe.edu.sg or call her at 6298 0781 (ext.530).

7 If you need clarification, please do not hesitate to call Ms Kalarani (Subject Head for ICT) at 6298 0781 (ext.512).

8 We look forward to your continued support as your child/ward embarks on this learning experience.

Yours sincerely,

Anbarasu Rajendran
Centre Director
Umar Pulavar Tamil Language Centre

8 ஏப்ரல் 2016

அன்புள்ள பெற்றோருக்கு,

வணக்கம்.

மாணவர்களை வீட்டிலிருந்தபடி இணையம்வழித் தமிழ்ப் பாடங்கள் கற்பதற்குத் தயார்படுத்தும் நோக்கத்துடன் உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம் மின்னியல் தமிழ்ப் பாடங்களுக்கு ஏற்பாடு செய்துள்ளது. இதனை முன்னிட்டு, திங்கட்கிழமை, 25 ஏப்ரல் 2016 மற்றும் செவ்வாய்க்கிழமை, 26 ஏப்ரல் 2016 ஆகிய இரு தினங்களில் மாணவர்கள் வீட்டிலிருந்தபடியே மின்னியல் பாடங்களைக் கற்பர்.

2 இந்நாள்களில் உங்கள் பிள்ளை நிலையத்திற்குத் தமிழ் வகுப்புக்கு வரத் தேவையில்லை.

3 அவர் வீட்டிலிருந்தபடி <https://lms.asknlearn.com/uptlc> என்ற இணையப் பக்கத்திற்குச் சென்று மின்னியல் பாடங்களைச் செய்ய வேண்டும். இப்பாடங்களைப் பிற்பகல் 3.00 மணிக்குச் செய்யத் தொடங்கவேண்டும். பாடங்களை அன்று கிரவுக்குள் செய்துமுடிக்க வேண்டும்.

4 மின்னியல் பாடங்கள் கற்பதில் பங்குபெறும் வகுப்புகள்:

நாள்	உயர்தமிழ்	விரைவு	வழக்கம் (ஏட்டுக்கல்வி)	வழக்கம் (தொழில்நுட்பம்)	தமிழ் B	தமிழ் இலக்கியம்
திங்கள் 25 ஏப்ரல் 2016	2HT1, 2HT2 3HT1, 3HT2 4HT1, 4HT2	4EXP	5NA	4NT	-	-
செவ்வாய் 26 ஏப்ரல் 2016	1HT1, 1HT2	-	2NA 4NA	1NT 2NT	2TLB 4TLB	3 LIT IN TAMIL (FULL) 4 LIT IN TAMIL (EL)


5 உங்கள் பிள்ளைக்கு வீட்டில் கணினி அல்லது இணைய வசதி இல்லாவிட்டால் அவர் நிலையத்திலுள்ள கணினிக் கூடத்திற்கு வந்து மின்னியல் பாடங்களைச் செய்யலாம்.

6 உங்கள் பிள்ளை புதன்கிழமை, 20 ஏப்ரல் 2016க்குள் மேற்குறிப்பிட்ட இணையப் பக்கத்திற்குச் செல்ல வேண்டும். அவர் ஏதேனும் பிரச்சினைகளை எதிர்நோக்கினால், எங்கள் தகவல்தொடர்பு தொழில்நுட்ப அதிகாரி குமாரி ஷெரில் அவர்களை lredo_cheryl_rubio@moe.edu.sg என்ற மின்னஞ்சல் முகவரி மூலமாகவோ தொலைபேசி எண் 6298 0781 (ext.530) மூலமாகவோ தொடர்புகொள்ளலாம்.

7 நீங்கள் இதுகுறித்து மேல் விவரம் அறிய விரும்பினால், திருமதி கலாராணியை (பாடத்துறைத் தலைவர்/தகவல்தொடர்பு தொழில்நுட்பம்) 6298 0781 (ext. 512) என்ற தொலைபேசி எண்மூலம் தொடர்புகொள்ளலாம்.

8 உங்கள் பிள்ளை இந்தக் கற்றல் அனுபவத்தில் ஈடுபட உங்கள் ஆதரவை நாடுகிறோம்.

இங்ஙனம்,



அன்பரசு கிராஜேந்திரன்

நிலைய இயக்குநர்

உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்